SHOQERIA: "Bhc Enerzy” shp.k
NIPT: L59024001B

Pasgyra e Performanc és
(Pasqvra e ié ardharave dhe shpenzimeve)
Formatil — Shpenzimet e shfryiezimit 8 Kasifilkkuara sipas naiyres
FPershklnima 31/12/2017 31/12:20 16
Té ardlvrs na akirviteti 1 shivyts it 0
Hdryehir né peentarn e PG dhe PP 0
Puna e kryer nza njésia ekonorake dhe e kapitalizuar 0
€ ardhura $8 fera 16 shirgémrmt 1
Totali Ardhurave nga veprimiaria 0
I
Lenda e pare dhe nateriak te lonsumueshme 1]
I| Lénda ¢ pard dhe materials {8 bonsumueshme 0
2 | T8 Hera shpenzime 0
E enzime 1€ personelit ~3714,500
I'\Paga dhe shpérbline -300,000
2 |Shpenzime 6 S1EUrIme ve sHOge Torel SNENaet sore - 13,500
Zbrvlere s 1 aktreewe atatzjata matenale 1
Shpe nzirme konsurd dhe amortizmml 0
Shﬁg nzrme t fera shirytézin -1,062 5093
Totalil shpenzimeve -1,4306,093
-1,436,093
T¢ ard hura i€ tjera ]
7 | 7€ ardhura nga nig a8 elonomike ku ke inferesa pie Emarrése. 0
5 Té qrdhura nga Mvestimet dhe Nuaié e Gera piese ¢ akdiveve alalgara.
0 0
3 |Inferesa & arkifueshim dhe & andhura §8 fera 8 ngashme. 0 0
alrvleresi 1akirese nanciate dhe IesOiness Ihanclare € mbajtara
Jsi akiive afaishonta 0 0
enzime financiare 0 0
I |Shpangme inferesi dhe shpengme 8 ngiashme 0 g
2 \Shpengme {8 fera financiare 0
'T:‘iesa E f-iﬁnﬁtmumhjes hoa piesérartjet 1]
[FitimiHumb ja para tatimit -1,436,003
[Shp enzimi i tatimit mh i fitimin 0
I\ 5hpenzim alitual i talimit mbi fitimin 0
& |Shpengng 1 fafim fifingt {8 shiyrd 1] 1]
5 \Fyesa e iafim fifingi i pjesémarrjeve 0 0
[FitirniHurabia e vitit -1,436,093
[FitiraifHurabija pér:
FPronaréf e mié a8 ekononi ke mémes
Inferesaf jo-konfrolluese
e Perfayesuesi Ligjor
PR A Pérp arim Pérkeq i
[ 1 e 1 . _.-’T



